TECHNOLOGY

HMC144-EAB
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

HMC144-EAB Price

HMC144-EAB

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC MMIC MIXER

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von HMC144-EAB

Hersteller-Teilenummer

HMC144-EAB

Kategorie

Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.) Beschreibung

Paket / Fall Verfiigbare Menge
Spannungsversorgung - Supplier Device-Gehause

Serie - Sekundarattribute

HF-Typ VSAT Verpackung

Verpackung / Gehduse Die Anzahl der Mischer

RauschmaB 10dB Z\:;ﬁf;tigkeitsempfindlichkeitsniveau
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Gewinnen

Frequenz

Strom - Versorgung -

5GHz ~ 20GHz

Basisteilenummer

detaillierte Beschreibung

HMC144-EAB Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF /IF und RFID
IC MMIC MIXER
500
Die

Up/Down Converter

1 (Unlimited)

RF Mixer IC VSAT Up/Down Converter 5GHz ~ 20GHz Die

HMC144

HMC144-EAB 500 pcs Neu und original auf Lager, HMC144-EAB-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, HMC144-EAB mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage HMC144-EAB: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir HMC144-EAB
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HMC144LC4

HMC144-EAB-Lager
HMC144-EAB Inventar
Anfrage HMC144-EAB

HMC144-EAB Datenblatt

HMC144LC4TR-R5

Beschreibung

IC MMIC MIXER DBL-BAL CERAMIC

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE 1=2PCS

IC MMIC MIXER TRPL-BAL DIE

IC MMIC MIXER DBL-BAL CERAMIC

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE 1=2PCS

HMC149S14 HITTITE

IC MMIC MIXER

IC MMIC MIXER DBL-BAL CERMIC

HMC147S8 HITTITE

CONN EDGE DUAL FMALE 26POS 0.100

IC MIXER DBL-BAL 3.4GHZ 12SMD

IC MMIC MIXER TRPL-BAL DIE

SENSOR DISPLACEMENT LIN/ANGULAR

HMC149S14E HITTITE

IC MMIC MIXER DBL-BAL 8SMT

IC MMIC MIXER TRPL-BAL DIE

IC MMIC MIXER TRPL-BAL DIE

IC MMIC MIXER DBL-BAL 24SMD

IC MMIC MIXER DBL-BAL 24SMD

IC MMIC MIXER DBL-BAL 24SMD

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HITTITE

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HITTITE

Sullins Connector Solutions

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Honeywell Microelectronics & Precision Sensors

HITTITE

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HMC144-EAB Preis
HMC144-EAB Digikey
HMC144-EAB-Bild

HMC144-EAB Datenblatt herunterladen

HMC144-EAB-Elektronik

Lieferant HMC144-EAB

HMC144-EAB Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

HMC144-EAB-Komponenten
HMC144-EAB online bestellen

HMC144-EAB PDF

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2700 pcs

500 pcs

500 pcs

360 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

91 pcs

130 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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